	
	

	Emri
	Klodisa 

	Mbiemri 
	Qeleshi

	Partia
	Social demokrate 

	Datëlindja
	27 Tetor 2003

	Telefoni 
	

	Emaili
	klodisa.qeleshi@gmail.com

	Komisioni
	Keshillimor i vlersimit te figurave (kryetar), Juridik,mbrojtjes dhe rendit public (anetar), Sherbimeve publike dhe pronave ne Bashki (anetar)

	Profesioni
	Mjeke e pergjithshme



